АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2014
                                                                                                                                № 38
п. Северный

О подведении итогов конкурса по

 благоустройству,  озеленению     и
санитарному  содержанию

территорий в 2014 году

На основании решения  конкурсной комиссии, принятого по результатам подворного обхода,  утверждённой постановлением Администрации поселения от 22.05.2014 № 19,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В конкурсе «Лучшая усадьба» присудить
1 место - Голованов Н.Т.
2 место - Суббес В.Б
3 место – Шкуратов Д.Ф.
поощрительные призы:

- Каштаков Н.Я.
- Фролова В.Л.
- Левин Л.Ю.

В конкурсе «Лучшая клумба, цветник» присудить

1 место – Фролова С. П.
2 место -  Ведерникова Г.Л.
3 местно – Бондаренко Ю.В.
Поощрительные призы:

- Боброва Т.В.
- Иккес Н.В.
- Левина Е.Д.
- Мордвова Е.Ю.

- Левина Е. А.

- Фролова Л.А.

В конкурсе «Лучший огород» присудить

1 место – Стариков Г.Ф.
2 место – Поплеев И.В.
3 местно – Эленберг И.Ф.

2. Управляющему делами Аксёновой А.Ю. подготовить дипломы и призы победителям конкурса ко дню села.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня официального  опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением   настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Северного

сельского  поселения                                                                                             Н.Т.Голованов